L

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefone (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador José Batista Rolim, no uso de suas atribuições,
respeitosamente e com amparo nas normas regimentais, vem
submeter ao Plenário, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da
Senhora MARIA NEUSA DA GLORIA, ocorrido no dia 23 de
fevereiro do corrente ano.

Maria Neusa era casada com o Senhor Augustinho Belarmino
Ferreira com o qual formou uma família de 03 (três) filhos: Moisés,
Glória e Chiquinho.

Mãe amorosa, que sempre trabalhou para dá uma vida digna
aos seus filhos.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando
que esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE,
em 26 de fevereiro de 2019.

\e-/2~\2_~
~s~ a..ffisTA ROLIM

VEREADOR
cJwN.. MUNICPAL DE VÁRZEA ALEGRE· CE

APROVADO EM: J&../. Oo2 1J.íJ1 ~ .

JOS~ oe&1 COSTA
PRESIDENTE

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."